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Rozpočtové opatření č. 3 / 2018

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 4121 248 530,00 -198 460,00 50 070,000000 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery                              1)

248 530,00 -198 460,00 50 070,00celkem:0000Paragraf *
000000000 4134 0,00 100,00 100,000000 6330 000 Převody z rozpočtových účtů                                 2)

0,00 100,00 100,00celkem:6330Paragraf Převody vlastním fondům v rozpočtech územní *
celkem:Org: 0000 248 530,00 -198 360,00 50 170,00

000000000 4121 0,00 1 785,00 1 785,001017 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery                              3)

0,00 1 785,00 1 785,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 1017 0,00 1 785,00 1 785,00

000000000 4121 26 300,00 26 170,00 52 470,001018 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery                              4)

26 300,00 26 170,00 52 470,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 1018 26 300,00 26 170,00 52 470,00

000000000 4121 0,00 2 775,00 2 775,001027 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery                              5)

0,00 2 775,00 2 775,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 1027 0,00 2 775,00 2 775,00

000000000 4121 0,00 1 605,00 1 605,001033 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery                              6)

0,00 1 605,00 1 605,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 1033 0,00 1 605,00 1 605,00

000000000 4121 0,00 2 415,00 2 415,001036 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery                              7)

0,00 2 415,00 2 415,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 1036 0,00 2 415,00 2 415,00

000000000 4121 0,00 10 875,00 10 875,001043 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery                              8)

0,00 10 875,00 10 875,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 1043 0,00 10 875,00 10 875,00

000000000 4121 0,00 1 365,00 1 365,001060 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery                              9)

0,00 1 365,00 1 365,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 1060 0,00 1 365,00 1 365,00

000000000 4121 0,00 121 500,00 121 500,001091 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery                              10)

0,00 121 500,00 121 500,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 1091 0,00 121 500,00 121 500,00

000000000 4121 0,00 16 455,00 16 455,001099 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery                              11)

0,00 16 455,00 16 455,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 1099 0,00 16 455,00 16 455,00

000000000 4121 0,00 9 165,00 9 165,001107 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery                              12)

0,00 9 165,00 9 165,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 1107 0,00 9 165,00 9 165,00

000000000 4121 0,00 3 465,00 3 465,001108 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery od obcí                      13)

0,00 3 465,00 3 465,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 1108 0,00 3 465,00 3 465,00

000000000 4121 0,00 885,00 885,001109 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery od obcí                      14)

0,00 885,00 885,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 1109 0,00 885,00 885,00

PŘÍJMY celkem 274 830,00 100,00 274 930,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 5173 0,00 9 100,00 9 100,000000 3900 000 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                            15)

0,00 9 100,00 9 100,00celkem:3900Paragraf Ostatní činnosti související se službami pro ob *
000000000 5345 0,00 100,00 100,000000 6330 000 Převody vlastním rozpočtovým účtům                         16)

0,00 100,00 100,00celkem:6330Paragraf Převody vlastním fondům v rozpočtech územní *
000000000 5169 60 900,00 -10 100,00 50 800,000000 6409 000 Nákup ostatních služeb                                      17)

000000000 5362 0,00 1 000,00 1 000,000000 6409 000 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu                    18)

60 900,00 -9 100,00 51 800,00celkem:6409Paragraf Ostatní činnosti jinde nezařazené                       *
celkem:Org: 0000 60 900,00 100,00 61 000,00

000000000 5011 659 000,00 -68 500,00 590 500,000104 3900 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na slu19)

000000000 5031 172 500,00 -16 900,00 155 600,000104 3900 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z20)
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000000000 5032 57 800,00 -6 300,00 51 500,000104 3900 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění          21)

104100000 5011 40 000,00 10 300,00 50 300,000104 3900 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na slu22)

104100000 5031 10 000,00 2 600,00 12 600,000104 3900 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z23)

104100000 5032 3 600,00 1 000,00 4 600,000104 3900 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění          24)

104500000 5011 229 000,00 58 200,00 287 200,000104 3900 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na slu25)

104500000 5031 57 500,00 14 300,00 71 800,000104 3900 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z26)

104500000 5032 20 600,00 5 300,00 25 900,000104 3900 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění          27)

1 250 000,00 0,00 1 250 000,00celkem:3900Paragraf Ostatní činnosti související se službami pro ob *
celkem:Org: 0104 1 250 000,00 0,00 1 250 000,00

VÝDAJE celkem 1 310 900,00 100,00 1 311 000,00

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 3/2018

Zpracoval: Eva Komrsková    dne: 12.6.2018

Schváleno usnesením                                                              na zasedání dne 01.05.2018.

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).


